UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-DVC                                Sơn Kỳ, ngày       tháng 9  năm 2025

V/v Quản lý thuốc thú y từ

nguồn ngân sách nhà nước hỗ trợ

phòng chống dịch bệnh động vật

trên địa bàn xã Sơn Kỳ

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công;

- Trưởng các Thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Quyết định số 445/QĐ-SNNMT ngày 08/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc Ban hành phương án Quản lý thuốc Thú y từ nguồn

Ngân sách Nhà nước hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công, Phòng Kinh tế xã theo chức năng,

nhiệm vụ được giao phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan và các thôn trên

địa bàn xã triển khai phương án Quản lý thuốc Thú y từ nguồn Ngân sách Nhà

nước hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Văn

bản  được  gửi  trên  hệ  thống Office);  định kỳ, tham mưu UBND xã báo cáo kết

quả và những khó khăn, vướng mắc (nếu có) gửi về Sở Nông nghiệp và Môi

trường.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan  và các thôn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

		2025-09-16T10:03:02+0700

		2025-09-16T15:26:01+0700

		2025-09-16T15:26:01+0700

		2025-09-16T15:26:01+0700